2024年度第4回人事委員会議事録

日 時   2025年3月19日（水）14：28～14：40

場 所   本部棟 大会議室

出席者  石川委員長（理事長）、神山委員（学長）、伊藤委員（事務局長）

樺委員（教育研究審議会選出）小山内委員（経営審議会選出(理事)）

【5名中5名出席】

【会議概要】

【定足数】

【審議】

案件①

案件②

案件③

案件④

案件⑤

○人事委員会規程第6条第2項により成立

教員職員の採用について

○神山委員から、教育研究審議会の意見を含め、資料に基づき説明があっ

た。

○審議の結果、原案のとおり承認され、理事会に諮ることとなった。

青森公立大学経営経済学部長の選考について

○神山委員から、教育研究審議会の意見を含め、資料に基づき説明があっ

た。

○審議の結果、原案のとおり承認され、理事会に諮ることとなった。

青森公立大学経営経済学研究科長の選考について

○神山委員から、教育研究審議会の意見を含め、資料に基づき説明があっ

た。

○審議の結果、原案のとおり承認され、理事会に諮ることとなった。

青森公立大学図書館長の選考について

○神山委員から、教育研究審議会の意見を含め、資料に基づき説明があっ

た。

○審議の結果、原案のとおり承認され、理事会に諮ることとなった。

青森公立大学地域連携センター長の選考について

【その他】

○神山委員から、教育研究審議会の意見を含め、資料に基づき説明があっ

た。

○審議の結果、原案のとおり承認され、理事会に諮ることとなった。

その他

○石川委員長（理事長）から、自身の任期が、2025年3月31日をもって満

了となる旨の説明とともに、在任中の委員会運営等に関する御礼があっ

た。